הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד דובב שחק

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בארבעה כתבי אישום כדלקמן:

לו עבירות של קבלת דבר בתיק 47460-02-14 הורשע הנאשם בכתב אישום מתוקן המייחס א.
במרמה, זיוף בכוונה לקבל דבר, שימוש במסמך מזויף וגניבה לפי סעיפים 415 רישא, 418, 420 ו-

384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
על פי עובדות כתב האישום בתחילת שנת 2013 גנב הנאשם במציאה פנקס שיקים השייך לשכנתו, זייף חתימתה

של המתלוננת על 4 שיקים בפנקס, מילא בשיקים סכומים של 5800 ש"ח, 6000 ₪, 4,800 ₪ ו- 5400 ₪,
במהלך החודשים מרץ - יוני 2013 מסר שניים מהשיקים לאחיו ושניים לאדם בעסק "צ'יינג לסחר במטבע זר".

תמורת השיקים ששווים 22,000 ₪ קיבל הנאשם סכום כולל של 14,200 ₪.

ב. בתיק 8684-02-13 הורשע הנאשם בכתב אישום המייחס לו עבירה של הונאה בכרטיס חיוב, לפי
סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו 1986 (להלן- "חוק כרטיסי חיוב").

על פי עובדות כתב האישום ביום 22.9.11 בנתיבות השתמש הנאשם במרכיביו של כרטיס האשראי של אילנה
בכוונה להונות בכך ששילם באמצעות מרכיביו של כרטיס האשראי סך של 2500 ₪ לחברת השכרת רכב אונליין

תמורת השכרת רכב וזאת שלא בהסכמת אילנה.

בשים לב שהמאשימה לא עתרה להטיל על הנאשם רכיב עונשי בדמות פסילת רישיון, לא אחמיר עם
הנאשם מעבר לעתירת המאשימה, על אף שהיה מקום להטלת רכיב פסילה בשים לב שעבירות ההתחזות
כאדם אחר במטרה להונות אשר יוחסו לו בתיק 57998-04-13 נעברו על ידו, אגב מפגש עם שוטרים בעת

שקיבל דוחות תנועה, בגין עבירות תנועה שביצע לכאורה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"ז, 19/04/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשם אני מורה על עיכוב ריצוי עונש המאסר עד ליום 5.7.17 וזאת בתנאים הבאים:

1. הנאשם יחתום על התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪ להבטחת התייצבותו לריצוי המאסר.

2. ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר שנגזר עליו - בתאריך 5.7.17 עד לשעה 10:00, בכלא דקל או במקום אחר על פי
החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותו תעודת זהות. על הסנגור לתאם כניסת הנאשם למאסר, כולל האפשרות למיון

מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר, טלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

ניתנה והודעה היום כ"ג
ניסן תשע"ז,

19/04/2017 במעמד
הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת